UBND TỈNH BẮC NINH

BAN QUẢN LÝ

AN TOÀN THỰC PHẨM

Số:         /TB-BQLATTP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày    tháng   năm 2024

THÔNG BÁO LỊCH TIẾP CÔNG DÂN NĂM 2025

CỦA TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ AN TOÀN THỰC PHẨM TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Tiếp công dân;

Căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011; Luật Tố cáo năm 2018.

Ban Quản lý An toàn thực phẩm tỉnh Bắc Ninh thông báo lịch tiếp công dân

định kỳ hàng tháng trong năm 2025 của Trưởng Ban Quản lý An toàn thực phẩm

tỉnh Bắc Ninh như sau:

Ngày trực tiếp công dân Ngày trực tiếp công dân

Thứ tư, ngày 15/01 Thứ ba, ngày 15/7

Thứ sáu, ngày 14/02 Thứ sáu, ngày 15/8

Thứ sáu, ngày 14/3 Thứ hai, ngày 15/9

Thứ ba, ngày 15/4 Thứ tư, ngày 15/10

Thứ năm, ngày 15/5 Thứ sáu, ngày 14/11

Thứ hai, ngày 16/6 Thứ hai, ngày 15/12

- Bộ phận cùng tham gia tiếp công dân: Phòng Thanh tra, Văn phòng Ban

Ngoài ra, tùy theo nội dung liên quan đến các phòng, đội trực thuộc Ban, Trưởng

ban sẽ yêu cầu các phòng, đội cùng tiếp và giải đáp những thắc mắc của công dân.

- Thời gian tiếp: - Buổi sáng: từ 7h30’ đến 11h30’

            - Buổi chiều: từ 13h30’ đến 16h30’

- Địa điểm: Tại Phòng tiếp dân của Ban Quản lý An toàn thực phẩm tỉnh

Bắc Ninh (số 120 Đường Huyền Quang, Phường Võ Cường, TP.Bắc Ninh, Bắc Ninh);

- Điện thoại: 02223.896.755

Giao cho Văn phòng Ban chuẩn bị đầy đủ các điều kiện cần thiết theo quy

định cho Phòng tiếp dân trong các ngày tiếp công dân định kỳ theo lịch trên.

Nơi nhận:

- Bộ Y Tế (b/c);

- Bộ NN&PTNT (b/c);

- TT Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh (b/c);

- T.Tra tỉnh, VP tiếp Công dân tỉnh (b/c);

- Các Sở, ban, ngành trong tỉnh;

- UBND các huyện, Thị xã, thành phố;

- Báo, Đài PTTH Bắc Ninh;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đội thuộc Ban;

- Lưu: VT-TTr

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Vinh Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T15:44:51+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Mạnh Khang<nmkhang.bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T15:46:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	BAN QUẢN LÝ AN TOÀN THỰC PHẨM<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T15:48:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	BAN QUẢN LÝ AN TOÀN THỰC PHẨM<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T15:48:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	BAN QUẢN LÝ AN TOÀN THỰC PHẨM<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T15:48:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	BAN QUẢN LÝ AN TOÀN THỰC PHẨM<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T15:48:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	BAN QUẢN LÝ AN TOÀN THỰC PHẨM<bqlattp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!